
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU  
REALIZOVANÁ MIMO REŽIM ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK,  

 VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ  
 

VÝZVA VÍCE ZÁJEMCŮM K PODÁNÍ NABÍDKY  

 
č. j.: OSM-190/2023-MeDO-30718/2023-Kr 

Název veřejné zakázky:  „Zpracování lesního hospodářského plánu v lesním 
hospodářském celku Městské lesy Domažlice 

s platností od 01.01.2025 do 31.12.2034.“ 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:     město Domažlice 

Adresa zadavatele:     náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice  
IČO zadavatele:     00253316 

Oprávněná osoba zadavatele:   Ing. Radek Wiesner, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele:   Ing. Martin Janovec 

Telefon/mobil:     (+420) 379 719 172/(+420) 607 056 173 

E-mail:       martin.janovec@mesto-domazlice.cz  
URL adresa:     http://www.domazlice.eu/ 

 
2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
2. 1. Druh veřejné zakázky: služby 
Jedná se o uzavřenou výzvu. 
2. 2.  Předmětem veřejné zakázky je vypracování lesního hospodářského plánu (LHP) v lesním hospodářském 
celku Městské lesy Domažlice (LHC Městské lesy Domažlice) v oblasti regionální působnosti Městského 
úřadu Domažlice a Městského úřadu Horšovský Týn, a to na období 01.01.2025 - 31.12.2034. Součástí 
zakázky je též zajištění rozhodnutí příslušného orgánu státní správy lesů, kterým bude tento plán schválen. 
 
Předběžná výměra LHC Městské lesy Domažlice činí 3 800 ha. 
LHC Městské lesy Domažlice tvoří pozemky, které se nachází v katastrálních území těchto obcí: 

Babylon k. ú. Babylon 
Česká Kubice k. ú. Česká Kubice, k. ú. Dolní Folmava, k. ú. Starý Spálenec 
Domažlice k. ú. Domažlice, k. ú. Havlovice u Domažlic 
Draženov k. ú. Draženov 
Luženičky k. ú. Luženičky 
Chodov  k. ú. Chodov u Domažlic 
Meclov  k. ú. Třebnice u Domažlic 
Mrákov  k. ú. Smolov u Domažlic 
Pasečnice k. ú. Pasečnice 
Pec  k. ú. Pec 
Postřekov k. ú. Postřekov 
Spáňov  k. ú. Spáňov 
Stráž   k. ú. Stráž u Domažlic  
Zahořany k. ú. Bořice u Domažlic 

 
2. 3. Předpokládaná hodnota zakázky je 1.800.000 Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota je stanovena 
kvalifikovaným odhadem zadavatele. 

 
2. 4. Předpokládaný termín zpracování:    
předpokládaný termín zahájení: 01.05.2023 
předpokládaný termín dokončení: 31.10.2024             



2. 5. Místem plnění veřejné zakázky jsou pozemky LHC Městské lesy Domažlice nacházející se na území 
shora uvedených obcí. 
 
2. 6. Prohlídka místa plnění se nebude konat. Místo plnění je veřejně přístupné. 
 
3. Zadávací dokumentace (ZD) 
Zadávací dokumentaci tvoří tato výzva, jejíž nedílnou součástí jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 3 Čestné prohlášení  
 
4. Požadavky na kvalifikaci  
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní kritéria profesní způsobilosti a kritéria 
technické kvalifikace.  
 
4.1. Profesní způsobilost  
Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. Účastník je povinen doložit kopii dokladu 
o udělení platné licence pro zpracovávání lesních hospodářských plánů dle § 45 a násl. zákona č. 289/12995, 
Sb., lesní zákon v platném znění. Platnosti licence musí být nejméně do 31.12.2024.  
 
Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti budou předloženy v kopii nebo předložením čestného 
prohlášení, jehož vzor je uveden v příloze č. 3 
 
4.2. Technická kvalifikace 
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení seznamu minimálně 3 (tří) lesních 
hospodářských plánů pro lesní celky o rozloze minimálně 1 000 ha vypracovaných za poslední 2 (dva) roky 
před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí, identifikace objednatele a 
popis poskytnuté služby.  
 
Doklady prokazující splnění technické kvalifikace budou předloženy v kopii nebo předložením čestného 
prohlášení, jehož vzor je uveden v příloze č. 3 
 
4. 3.  Předložení dokladů kvalifikace před podpisem smlouvy 
Zadavatel bude před uzavřením smlouvy požadovat předložení originálů nebo kopií dokladů, které prokazují 
splnění kvalifikace podle bodu 4 této zadávací dokumentace.  
 
5. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem ve výběrovém řízení bude probíhat prostřednictvím 
elektronického nástroje, nestanoví-li zadavatel v průběhu výběrového řízení jinak.                                                                                                     
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK Domažlice dostupného 

na adrese https://zakazky.domazlice.info/ 
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 
https://zakazky.domazlice.info/manual.html 
 
6. Lhůta, místo a způsob podání nabídky  
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 17.04.2023 v 10.00 hodin. 
Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje na URL 
adrese: https://zakazky.domazlice.info/vz00000845 

Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě. 

7. Údaje o hodnotících kritériích:  
Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

http://www.beck-online.cz/legalis/document-view.seam?type=html&documentId=nnptembqhfpwy6boobzgc5tonfpxa4tfmrygs4y&conversationId=1113370
http://www.beck-online.cz/legalis/document-view.seam?type=html&documentId=nnptembqhfpwy6boobzgc5tonfpxa4tfmrygs4y&conversationId=1113370
https://zakazky.domazlice.info/
https://zakazky.domazlice.info/
https://zakazky.domazlice.info/manual.html
https://zakazky.domazlice.info/vz00000845


V nabídce bude cena uvedena na krycím listu nabídky (v příloze č. 1). 
V případě shodných nabídkových cen dvou a více nabídek bude o výsledném pořadí nabídek rozhodovat 
datum a čas jejich podání. 

8. Způsob zpracování ceny díla:  
Cena bude uvedena celkem bez DPH, DPH a celková cena včetně DPH. Cena bude obsahovat veškeré práce a 
dodávky a služby nutné ke kompletnímu dokončení díla. Nabídková cena za předmět plnění veřejné zakázky 
bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
 

9. Platební podmínky: 
Platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo (v příloze). 

10. Složení nabídky: 
10.1. Krycí list nabídky. Na krycím listu nabídky budou vyplněny všechny předepsané údaje dle přílohy č. 1 
této výzvy. Krycí list bude potvrzen statutárním orgánem účastníka nebo osobou pověřenou zastupováním 
účastníka. V případě podpisu krycího listu pověřenou osobou zadavatel požaduje, aby účastník v nabídce 
předložil doklad prokazující příslušné zmocnění. 
10.2. Čestné prohlášení o seznámení se s obsahem výzvy k podání nabídky.  
Čestné prohlášení nebo doklady prokazující splnění kvalifikace podle odstavce 4 zadávací dokumentace. 
Seznam poddodavatelů, pokud jsou tito známi, s uvedením, jakou část veřejné zakázky bude každý 
z poddodavatelů plnit, nebo čestné prohlášení, že se na zakázce podílet nebudou. 
 
S vítězným účastníkem bude podepsána smlouva o dílo (příloha č. 2).  

 
11. Ostatní ujednání: 

11.1. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit. 
11.2. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit konečné znění smlouvy o dílo. 
11.3. Variantní řešení se nepřipouští.  
 
 
 
Domažlice 05.04.2023 
 
 
 
 
 
Ing. Martin Janovec 
Vedoucí odboru správy majetku  

 


		2023-04-05T12:39:45+0200


	



